cedula jurídica 3-101-173151-

12, en representación del Exportador ROMA PRINCE S.A. con cédula jurídica 3-

101-011173-18, se ampara la exportación de las siguientes mercancías:   

que cancela por concepto de impuestos de $3 PROCOMER, la suma de ¢ 1,515.72 

(mil quinientos quince colones con 72/100) y que se encuentra asociado al 

manifiesto No.11031710 de fecha 01/04/2011, en Estado (INI) (ver folio 0049). BL 

Original H2634, secuencia Tica 1, línea 1, contenedor RB2914, estado (INI) (ver 

folio 0048) 

II. Que el día 01/04/2011 el transportista DINAMICA AGENCIA DE ADUANAS S.A.,